Thị P hết hiệu lực.  

Về con chung: Có 02 con chung tên Đặng Minh Q, sinh năm 1992 và Đặng 

Phương N, sinh năm 2001 (Các con đã trưởng thành). 

Về tài sản chung: Ông T và bà P không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.  Án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng). Bà Đỗ Thị P phải chịu 75.000 đồng (Bảy mươi lăm nghìn đồng). Ông 

Đặng Xuân T được miễn nộp toàn bộ khoản tiền án phí 75.000 đồng (Bảy mươi lăm 

nghìn đồng) do ông T thuộc trường hợp người cao tuổi được miễn nộp tiền án phí theo 

quy định pháp luật. 

Trường hợp Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự (sửa đổi bổ sung năm 2014) thì người được thi hành án dân sự, người phải